
Zarządzenie Nr 25/2022 

Wójta Gminy Żarnów 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 z późn.zm.), art. 13 i art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z . z 2020 r. poz. 

1057 ze zm.), oraz Uchwały Nr XXXIX/276/2022 Rady Gminy Żarnów z dnia 17 lutego 2022 

r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Żarnów z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową zwaną dalej „Komisją” do oceny ofert złożonych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadania publicznego. 

 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

 

1. Elżbieta Przybył  – Przewodniczący 

2. Anna Rokita - członek 

3. Białecka Ewelina - członek 

4. Służalec Anna – członek  

5. Kurzyk Monika – członek 

6. Wełna Tomasz - członek 

7. Marzena Michałowska - Kowalik  – Przewodnicząca Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


